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„Vagy írj olyat, amit érdemes olvasni, vagy csinálj olyat, amit érdemes megírni.”
(Benjamin Franklin)

Kedves Olvasók!
   Nagy megtiszteltetés, hogy én köszönthetlek Titeket a Mi újság, Kölcsey? harmadik
lapszámának első oldalán. A hármas szám különleges, és nemcsak a mesékben vagy a
Bibliában, hanem a mi közösségünkben is. Gondoljunk csak arra, hogy még nem egészen egy
éve Párizsban, hogyan zuhant boldogan csapattársa nyakába egy (volt) kölcseys fiú, amikor
harmadikként ért célba egy olimpiai döntőben, ezzel bronzérmet és életre szóló élményt
szerezve az egész országnak. De ha már a sport, a hármas szám és a Kölcsey: a zalaegerszegi
kosárlabdacsapat – akiknek szerepléséről az előző lapszámban is olvashattunk – szintén
bronzéremért küzdhet, és ott bizony a szakmai igazgatótól a másodedzőn át több játékosig
mind-mind nálunk koptatták (vagy koptatják) az iskolapadot, sőt az elődöntőben a szemfüles
nézők még az ellenfél csapatában is felfedezhettek egykori kölcseys diákot.
   Azt hiszem, szerénytelenség nélkül mondhatom, hogy mi, kölcseysek mindenhol ott vagyunk.
És nemcsak a sportban, hanem az élet minden területén. Büszkék vagyunk társainkra, akik
különböző színházakban, kórházakban, ügyvédi irodákban, feltörekvő startupokban, nemzetközi
kifutókon, kutatólaboratóriumokban, tanári katedrákon és megannyi más értéket teremtő helyen
munkálkodnak. Jó arra gondolni, hogy itt tették meg első komolyabb próbálkozásaikat a
tudomány, a művészet vagy a sport terén. És ugyanolyan jó arról elmerengeni, hogy vajon azok
a diákok, akiket most látunk mindennap a folyosón, vajon milyen álmokat dédelgetnek, és milyen
sikerekkel írják tovább a kölcseys közösség történetét. Mert hogy ez a generáció, aki az
egyperces TikTok videók korában időt és energiát áldoz arra, hogy létrehozzon egy ilyen
színvonalas nyomtatott sajtóorgánumot, mint a Mi újság, Kölcsey?, egészen biztosan készen áll
arra, hogy meghódítsa a világot. Mi pedig alig várjuk, hogy majd hírt kapjunk róluk.

                                                                                              Mindenkinek jó olvasást kívánok:

Gyimesi Katalin

magyar nyelv és irodalom szakos tanár,
igazgatóhelyettes

ÜDVÖZLÜNK!



Rómeó és Júlia előadás végzőseinknek
Iskolánk tanulói 2025. március 19-én megtekinthették a zalaegerszegi
Hevesi Sándor Színházban a Rómeó és Júlia c. tragédiát. Azonban nem
megszokott formában: a díszletek, a zene, a jelmezek és a szöveg is
meglehetősen modern stílusban került megvalósításra, amely sokakat
meglepett. A Varró Dániel fordítását felhasználó előadás szórakoztató
módon parodizálta az eredeti műalkotást. A színészek nagy beleéléssel
vitték színpadra a két fiatal tragikus szerelmi történetét, a közben
felcsendülő ismerős dalokkal pedig próbáltak közelebb kerülni a
közönséghez. Összességében színvonalas és élvezetes előadást
láthattunk, ráadásul mindez segítette a végzős diákok érettségire való
felkészülését is, hiszen sokuknak szerepel az irodalom középszintű
szóbeli tételek között Shakespeare halhatatlan remekműve.

Városi diáknap
Iskolánk az idei 8 órás vetélkedőn április 11-én vett részt. Csapatunk
vadnyugati hangulatban mérettette meg magát. A Las Vígasz tagjai
építettek egy kocsmát, sorversenyeztek, táncoltak, verset írtak és még sok
egyéb izgalmas feladatot végeztek el olyan lelkesedéssel, amit egy cowboy
is megirigyelne. Az erőfeszítések nem voltak hiába, csapatunk a dobogó
harmadik helyére állhatott.

Megújult iskolánk arculata
A Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium május 9-én, divatbemutatóval
egybekötött sajtótájékoztatón bemutatta megújult arculatát, amelyet a
Schoozy Agency Kft. közreműködésével, a diákok és pedagógusok aktív
bevonásával hoztak létre. A cél egy önazonos, modern és hiteles
megjelenés volt, amely tükrözi az iskola értékeit: a közösséget, a magas
színvonalú oktatást és a sokszínű programkínálatot. Az új arculat központi
eleme az „Oxford” kék, amelyet tematikus színek egészítenek ki:
narancssárga a humán, aqua kék a reál tárgyakhoz és szürke a sporthoz
kapcsolódóan. Ezek a színek a hivatalos dokumentumokon is szerepelni
fognak. Az eredeti pajzsos logó megmaradt, ám modernizált színvilágot
kapott, emellett egy új kabalás logó – a husky – is bemutatkozott, a
közösség szimbólumaként. Az arculatfrissítés nemcsak vizuális, hanem
tartalmi megújulást is jelentett: elindult az iskolaújság, megalakult a
marketingcsapat, és az iskola aktívan jelen van a közösségi médiában is.
Különlegesség a kolcseystore.schoozy.hu webshop indulása, amelyen
keresztül a vásárlók az iskola alapítványát is támogatják. Az új arculat
egységes, korszerű és jövőbe mutató képet fest a gimnáziumról, amely
büszkén épít hagyományaira, miközben folyamatosan megújul.

4BEVEZETŐ HÍREINK...
Összeállították: Takács Gréta, Szabó Tímea, Pápai Hanna, Főfai Abigél

A nemzeti összetartozás napja
A nemzeti összetartozás napját június 4-én tartjuk, amikor az 1920-as
trianoni békeszerződés évfordulójára emlékezünk. Az első világháborút
lezáró békeszerződés értelmében Magyarország elveszítette területének
2/3-át. A Felvidéket, Kárpátalját, Erdélyt, Délvidéket, Horvátországot
más országokhoz csatolták. Három és fél millió ember rekedt
határainkon túl. Ez a magyarságot óriási veszteségként érte, ezért a
Magyar Országgyűlés 2010-ben nyilvánította nemzeti emléknappá
június 4-ét.



 MÁRCIUS 15.
 A SZABADSÁG ÜNNEPE
Március 15. a magyar történelem egyik legjelentősebb napja, amelyet minden
évben nemzeti ünnepként tartunk számon. Ezen a napon emlékezünk meg az
1848–49-es forradalom és szabadságharc kezdetéről, amikor a magyar nép
bátran kiállt a szabadság, az egyenlőség és a függetlenség mellett.
Az 1848-as év Európa-szerte a forradalmak időszaka volt. A magyar események
középpontjában március 15. áll, amikor Pesten a fiatal értelmiségiek – köztük
Petőfi Sándor, Jókai Mór és Vasvári Pál – felléptek a Habsburg-uralom ellen.
Petőfi elszavalta a Nemzeti dalt, és kinyomtatták a 12 pontot, amelyben
megfogalmazták követeléseiket: sajtószabadság, felelős kormány, törvény előtti
egyenlőség, közteherviselés, jobbágyfelszabadítás és még sok más reform, amely
a modern, független Magyarország alapjait vetette meg.
A forradalom békésen indult, és hamarosan országos mozgalommá vált.
Azonban a bécsi udvar nem nézte tétlenül az eseményeket, így 1849-ben
fegyveres harcba torkollott a szabadságküzdelem. Bár a szabadságharc végül
vereséggel zárult, hőseink bátorsága és áldozatvállalása örökre beírta magát a
magyar nemzet emlékezetébe.
Március 15. ma a bátorság, az összetartozás és a nemzeti önrendelkezés ünnepe.
Ilyenkor az iskolákban ünnepségeket tartunk, verseket szavalunk, történelmi
műsorokat adunk elő, és kokárdát tűzünk mellkasunkra. Ez a nap nemcsak
emlékezés, hanem lehetőség is arra, hogy elgondolkodjunk arról, mit jelent
számunkra ma a szabadság, és hogyan tudunk kiállni a közös értékeinkért.
A márciusi ifjak példája ma is inspirációként szolgálhat mindannyiunk számára:
merjünk gondolkodni, cselekedni és felelősséget vállalni hazánkért!

Összeállította: Csiszár Léna

5



 SZÁLINGER BALÁZS
 KÖNYVBEMUTATÓJA
  Április 7-én különleges vendég érkezett iskolánkba. Szálinger Balázs József Attila-díjas költő
látogatott el hozzánk, akinek nemrég jelent meg Mintha repülnék című útinaplója Petőfi nyomán a
Felföldön alcímmel. 
         A költővel egy nem mindennapi irodalmi utazásról beszélgethettünk. Szálinger Balázs 2024
nyarán és őszén végigjárta Petőfi Sándor 1845-ös felvidéki útját, amelynek emlékét az Úti jegyzetek
című mű őrzi.  Mivel Petőfi Úti jegyzetei egy jól követhető útvonalra épültek, Szálinger Balázs
minden települést és helyszínt meg tudott látogatni, ahol 180 évvel ezelőtt a nemzet nagy költője is
megfordult. Járt többek között Pesten, Aszódon, Kassán, Eperjesen, Sáros várán, Lőcsén,
Késmárkon, Iglón, Rozsnyón és a Somoskői várnál is. Petőfi a felvidéki útja során 806 kilométert
tett meg nagyrészt gyalog, Szálinger Balázs pedig több mint 8000 kilométert gyűjtött össze, hiszen
ebben a pár hónapban mondhatni kettős életet élt: 2-3 napnyi távollét után haza kellett jönnie
Keszthelyre a családjához. Kilenc különálló utazással sikerült teljesítenie a távot.
         Nem csak az utazás idejének felosztása jelent különbséget Petőfi és Szálinger útja között, de
a táj is sokat változott az elmúlt közel két évszázadban. A 19. századi felvidéki városok és várromok
ma már teljesen más képet mutatnak, mint az 1840-es években. Szálinger Balázs számára a múlt
és a jelen találkozása különleges élményt jelentett. Útja során felemelő és kiábrándító
tapasztalatokat is szerzett. Elmondása szerint néhány helyen érezni lehetett, hogy Petőfi is ott járt
egykor és ugyanazt a tájat nézte, máshol viszont szinte semmi nem maradt abból, amit ő láthatott. 
          Petőfi Sándor életében fordulópontot jelentett a felvidéki út. 1845. március végén mondott fel
a Pesti Divatlapnál, és elhagyta a fővárost. Úti jegyzetek című művében úgy fogalmaz: „diszes
hivatalába bele unván” indult el Pestről. Hirtelen döntésében azonban más magánéleti történések is
közrejátszottak. Életének egy meghatározó pillanatában indult útnak, amikor azt érezte, változásra
van szüksége. Ez Szálinger Balázs esetében sem volt másképp. 
         A Mintha repülnék szerzője bemutatta Petőfinek azt az oldalát is, amelyet talán kevésbé
ismerünk, és az irodalomtankönyvek sem tárnak élénk. Bár Petőfi nevének hallatára bizonyára
mindannyiunknak a Nemzeti dalt szavaló, szabadságért küzdő márciusi ifjú jut eszébe, a sokoldalú
költőtől a humor sem állt távol. Ennek ékes példáját őrzi Úti jegyzetek című műve is, amely a 21.
századi fiatalok arcára is mosolyt csal. 
          Petőfi Sándor Úti jegyzeteit, valamint Szálinger Balázs útinaplóját elolvasva 180 év távlatából
élhetjük át mi is a felvidéki utazást a két költő tapasztalatain, személyes élményein keresztül. 

Összeállította: Tornyos Luca
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 FENNTARTHATÓSÁGI
 TÉMAHÉT
Az idei Fenntarthatósági Témahét nagyon közel esett az
érettségi időszakhoz, így a témahét programjai kissé
„csökkentett üzemmódban” kerültek megrendezésre. 
A biológiaórákon többféle kapcsolódási pont mentén
érintettük a fenntarthatóság fogalmát, illetve kiemelendő,
hogy a 11. évfolyam természettudományos óráin egész
tanévben kiemelt módon foglalkoztunk a
fenntarthatósággal előadások, elméleti anyagok és
társasjátékok segítségével is. A témahéten elhelyezésre
került egy információs paraván az első emeleten, ahol a
diákok a fenntarthatósággal kapcsolatos különböző
témákban tájékozódhattak (ENSZ célkitűzések,
fenntarthatóság fogalma, ökológiai lábnyom stb). 
A Fenntarthatósági Témahét kiemelt eseménye volt Bánfi

Botond Méhek ökológiai jelentősége című eladása,
melyen a 11. évfolyamos biológiafakultációsok vettek részt
április 10-én. Bánfi Botond amatőr méhész, így gyakorlati
tapasztalataival kiegészítve nagyon emlékezetes előadást
hallgathattak a résztvevő diákok.

Összeállította: Boncz Dániel
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HOLOKAUSZT ÁLDOZATAINAK EMLÉKNAPJA
ÁPRILIS 16.

A fal zavar? Az! 
takarod azt mi nekik vigasz. 

Mert az! A szabadság vérbe csordul 
Bús néma karcos szava fogak közé szorul 

Hallgatag hangját tanulja a fájdalom 
S könyörög a gége ne legyen ártalom ! 

Hisz szürke szempár az mi mélyébe költözött 
Egy talapaltnyi helynek szöges drótok között 

A fal zavar? Az! 
Takarod mi nekem vígasz. 

Hogy van, van lélek mi önhitű igaz 
S nem gyilkol tőrrel millió fiat 

Hogy van a nép s a nép össze tartozó 
S nincs oly erő mivel ez felbomlaszható 
Hogy fonódik a sírokra több ezer tövis 

Bánatában hajolva holt testekre is. 

Volt e törvény annak hogy ennyit vettünk el? 
Ez ember szíve mélyéből remény csalva el 
Hogy sikolyunkat szabtuk Jó földre valóra 

Kiknek annyi bűnlajstroma 
Hogy nem öltek még soha 
Hogy szívük fölött ott van 

Egy papír sárga csiilag 

Mert joguk van 
Hisz halandók s élet adók voltak! 

Joguk volt tudni hogy végezték volna 
Hogy Várt rájuk fény a kő oszlopok mögöt 

S gondoltak rájuk zárt ajtók között 
De ma itt rajtuk állva 

Halál közé zárva Tudjuk mi e nap 
De minden hiába Hisz szó rájuk nem vetül 

A múlt csak kopja fa Ordítva szenderül 
Majd Lassan elrohad 

Örömöm ez sérti. Bút húz a fülembe 
Őseink már bénák. 
S nincs ki ki zenglye 

A hegedű sírását a horog keresztet 
Mit több évig formált 
Egy fekete holt tetem

Schwáger Flóra

2025. április 16-án Ferge Rita és Hegyiné Tarr Melinda
tanárnőkkel közösen iskolánk diákjai - valamennyi
osztályból - részt vettek a Béke-Shalom Magyar Izraeli
Baráti Társaság zalaegerszegi szervezete által, a
holokauszt áldozatainak emléknapja alkalmából
szervezett emléksétán. A városból szinte minden
általános és középiskola, továbbá önkéntesek is
képviseltették magukat ezen a jeles eseményen. 
A túra az említett társaság által állított emléktáblától
indult, amelyet meg is koszorúztak. Több diák is kapott
egy-egy fehér táblát, amely azokat a településeket
jelentette, ahonnan a zsidó népséget elhurcolták
különböző gettókba, koncentrációs táborokba. Majd
az út az egykori zsinagógánál folytatódott, a végcél
pedig az izraelita temető volt, ahol többek között
iskolánk tanulója, Schwáger Flóra felolvasta eme nap
apropójára írt versét, majd dr. Paksy Zoltán folytatta a
megemlékezést. A történésen részt vett Radnóti Zoltán,
aki Budapestről érkezett városunkba. A főrabbi
emlékeztetett, hogy „valószínűleg a lányaim sem élték
volna túl".
A megemlékezést a vallási tanító úgy zárta, hogy
bármilyen szempontól vagyunk sokfélék, fogadjuk el
egymást.

Összeállította: Iancu Martin
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 SZÁLINGER BALÁZS
 KÖNYVBEMUTATÓJA
 BÚCSÚ A 
 BALLAGÓKTÓL...
Kedves Osztályom! Kedves Ballagó Diákok!

Elérkezett az idő, hogy elbúcsúzzunk tőletek, kedves Végzősök! Négy, öt
és hat évvel ezelőtt váltatok kölcseyssé, tele álmokkal, vágyakkal és az
ismeretlen iránti izgalommal. Az elmúlt évek során nem csupán tudást
szereztetek, hanem életre szóló barátságokat is szőttetek. Megtanultátok,
hogy a nehézségeken túl is van élet, és mindig elérkezik a nyári szünet!
Küzdelmeitek, sikereitek és a közös élmények mind hozzátettek, hogy
azok a Ballagó Diákok lehessetek, akik ma vagytok. Ne feledjétek, a tudás
hatalom, a bátorság pedig az a hajtőerő, ami előre visz benneteket! A
jövő előttetek áll, a világ tele van lehetőségekkel. Merjetek nagyot
álmodni, és soha ne féljetek a kihívásoktól! 
Búcsúzunk tőletek, de ne feledjétek: az alma mater kapui mindig nyitva
állnak előttetek. Tartsátok meg a szívetekben mindazt, amit itt tanultatok,
és lépjetek bátran a jövőbe! 
Köszönjük, hogy a Kölcsey hírnevét öregbítettétek! Sok sikert kívánunk
Nektek! 
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Vincze Nikoletta

osztályfőnök 12.L 
igazgatóhelyettes



 KLASSENFAHRT NACH 
 MIXNITZ

Összeállította: Kósa Csenge Luca

Am 10. Mai 2025 nahm unsere Klasse an einer spannenden und äußerst
interessanten Reise teil. Da unsere Klasse eine Sprachklasse ist, war es für
uns selbstverständlich, eine Klassenfahrt ins Ausland zu machen, um wir
die Sprache, die wir im Gymnasium lernen, anzuwenden und üben zu
können. Der Bus fuhr um 6:00 Uhr vom Parkplatz vor der Sporthalle ab.
Die eintägige Fahrt zielte auf Mixnitz ab, denn nicht weit von dieser
Siedlung befindet sich die Bärenschützklamm, eines der längsten und
sehenswerten Schluchttäler Österreichs. Dieser einzigartige Naturschatz
wurde 1978 zum Naturwert erklärt. In der Schlucht gibt es mehr als 150
Holzbrücken, Leitern und 2 900 Stufen, die man hinauf und hinunter
steigen kann. Für die Bewältigung des Wanderweges sind weder
Kletterkenntnisse noch Erfahrung erforderlich, aber sportliche Kondition
und gute Ausdauer sind unerlässlich. Da der Wanderweg eine
Einwegstrecke ist, erfolgt der Rückweg auf der anderen Seite des Berges.
Die Gesamtstrecke beträgt etwa 10 km und der Höhenunterschied etwa
700 m.
Alle Mitglieder unseres kleinen Teams haben die Herausforderung
erfolgreich gemeistert. Manche schneller, manche langsamer. 
Am Ende des Programms fuhren wir mit vielen wunderbaren und
unvergesslichen Erlebnissen nach Hause. Wir kamen kurz nach 20 Uhr in
Zalaegerszeg an.
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 BUDAPESTEN
 JÁRT CSAPATUNK
A „Mi újság, Kölcsey?” csapata Budapestre látogatott az Országos Ifjúsági
Sajtófesztiválra. 
2025. május 23-án a „Mi újság, Kölcsey?” lelkes csapata felejthetetlen
élménnyel gazdagodott: részt vehettünk Budapesten az Ifjúsági Sajtófesztiválon,
amely az ország egyik legjelentősebb, fiatal újságíróknak és médiában
tevékenykedő diákoknak szóló esemény. A csapatot Erkiné Szikora Klaudia Betti
tanárnő kísérte el. 
A fesztivál számos izgalmas programot kínált a résztvevők számára. 
A rendezvény egyik fénypontja számomra az volt, amikor lehetőségem nyílt
podcast adást készíteni egyik példaképemmel, Gundel Takács Gáborral. A neves
műsorvezető a beszélgetés során nemcsak szakmai tanácsokat osztott meg
velem, hanem bepillantást engedett saját pályafutásának kulisszái mögé is.
Számomra ez a beszélgetés nagyon inspiráló volt. 
Az esemény után a Westendbe vezetett az utunk. Itt jókat beszélgettünk az
eseményről, mindenki pozitív véleménnyel volt a Sajtófesztiválról. Ezt követően
kicsit nézelődtünk a fővárosban. Fáradtan, de élményekkel tele szálltunk fel a
hazafelé tartó buszra, ahol szintén remek hangulat uralkodott. 
Ez a nap nem csak egy kirándulás volt. Sokkal több annál: egy szakmai utazás,
egy közösségépítő élmény, egy lépés afelé, hogy magabiztosabb, tájékozottabb
és lelkesebb tagjai legyünk a média világának. Egyre világosabb számunkra,
hogy amit csinálunk, annak értelme van. Hogy van helyünk ebben a világban.
Hogy érdemes kérdezni, keresni, írni. Ez az élmény minden bizonnyal örökké
velünk marad, és újabb lendületet ad a „Mi újság, Kölcsey?” további
munkájához.

Összeállította: Hodor Levente
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INTERJÚ
GUNDEL TAKÁCS GÁBORRAL

Készítette: Hodor Levente

Május 23-án a „Mi újság Kölcsey?" az Országos Ifjúsági Sajtófesztiválon vett részt. A helyszínen Magyarország
egyik legismertebb újságírójával, Gundel Takács Gáborral készítettem interjút.

1. Fiad, Bence a ZTE hálóőre. Hogyan látod az ő fejlődését Zalaegerszegen?

Ez egy nagyon érdekes kérdés. Most egy elég küzdelmes évük volt. Szerencsére már biztosan bennmaradtak a
bajnokságban, az utolsó fordulótól függetlenül. Neki ez mindenképpen előrelépés volt, hiszen korábban az NB II-
ben több szezonban is védett. Ez volt az első teljes első osztályú szezonja. Úgy gondolom, hogy ez mindenképpen
fontos állomás a pályafutásában. Jó lenne, ha jövőre már nem a kiesés ellen kellene harcolniuk, hanem
kellemesebb problémáik lennének.

2.Sok sporteseményt közvetítettél már. Melyik volt a kedvenced?

A nagy események mindig kiemelt fontosságúak. Olimpia, labdarúgó Eb vagy bármely sportág Európa- vagy
világbajnoksága mindig különleges élményt jelent. Szerencsére olimpiát és többféle Európa- illetve
világbajnokságot is közvetíthettem. Ezek rendkívül emlékezetesek, de különösen fontos számomra, amikor magyar
csapat vagy sportoló szereplését közvetíthetem. Főleg, ha nemzetközi porondon magyar siker születik. Számomra
nagyon emlékezetes a 2016-os Eb-n a Magyarország–Izland 1–1-es mérkőzés. Az olimpiákra is boldogan
emlékszem vissza, amikor magyar sportolók versenyeit közvetítettem, például ökölvívásban vagy kézilabdában.
Ezek érintik meg legjobban a kommentátort is.

3. Mit tanácsolnál azoknak, akik ezt a pályát választják?

Úgy gondolom, az egész alapja az, hogy az emberben legyen valódi kíváncsiság az iránt, hogy milyen történetek
vannak az életben. Csak az igazi kíváncsiság szül valódi kérdéseket, és csak ezekre lehet valódi válaszokat kapni.
Azt tanácsolom minden fiatal pályakezdő kollégának, aki erre a pályára vágyik, hogy vizsgálja meg magát
őszintén: van-e benne valódi kíváncsiság? Legyen benne késztetés arra, hogy történeteket meséljen el másoknak.
Ez nem a hírnévről szól — a hírnév következmény, nem cél.

4.Volt példaképed a szakmában?

Igen, de sokat lehet tanulni azoktól is, akik valamit másként csinálnak. Fontos, hogy mindenki megtalálja a saját
hangját. Gyulai István fantasztikus televíziós volt, az ő stílusa állt hozzám a legközelebb, de természetesen nekem is
meg kellett találnom a saját arcomat. A mi szakmánkban ez nagyon nehéz; az embernek eleinte kontrollálnia kell
magát. Ez azt jelenti, hogy odafigyel arra, hogyan viselkedik. Ezt azonban idővel le kell vetkőzni, mert ez egy művi
dolog. Ha sikerül — ami gyakran évek kérdése —, akkor megtalálhatod a saját egyéniségedet. Ha önazonos vagy,
akkor hiteles is leszel, és ezt a nézők megérzik. Legyél önmagad, legyél igazi! Tedd a dolgod, és építkezz a
kíváncsiságodból! A többi már csak technika.

Óriási öröm és felejthetetlen élmény volt, hogy egyik példaképemmel beszélgethettem.
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Vörös, vörös, mindenhol az,
Mindenhol csak virágillat.

Nem tudok már gondolkodni,
Sosem tudtam ilyet látni.

A vörös – fájdalom, vér, s
halál –

Lehet valami jó is talán?
Szemem kinyílt, érzem, ez az,

Csak ez lehet igaz tavasz.

Csupa virág kicsi kertem,
Sárga rózsám,

százszorszépem
Minden sarkon fel-felvillan,
Mint az érzés – mind elillan.

Nevelgetem nefelejcsem
De elhervad a kedvesem.
Liliomom öntözgetem,
Életemet tönkreteszem.

Évek múlnak, őszre tavasz,
Hazugság csak, csupán sok

panasz.
Majd egyszer csak, egy

reggelen,
Rózsa terem hirtelen….

Igaz tavasz (Lénárt Zsófia)

Nem mondom azt, hogy nincs Otthonom,
hiszen van tető a fejem fölött.
De mégse érzem azt az érzést,
amit mindig a te karjaid között.

Szíved egy csodás palota, melyen
keresztül ereid futnak bársonyos szőnyegként.

A zöldellő mezőt szebbnél szebb virágok
tarkítják. Egyik szerelmes-vörös, másik

tréfás-lila. És megannyi más: irigysárga és
méregvörös, szomorú-viola és csillogó arany.
Ahogy lélegzel, úgy rezdül minden virágszál.
Friss patakként csörgedezik lelked áramlata.

Ahogy a víz csobog, úgy tör felszínre
bennem egy régi dal. Ismerős, de mégis

új, olyan idegen. Tán valami megváltozott
Bennem.

Nem kell ahhoz tető, hogy lelkem dallamra
fakadjon. Elég vagy te, hiszen

 te vagy az én Otthonom.

Az Otthonom (Hegedűs Lilla)

Már négy hónapos voltam én,
a kíváncsiság utolér...

Utcák,
kuszák...

Eltévedtem, mint vakmerő 
pingvin, ki egy felfedező-

utat
kutat.

A Dózsa utcán járkáltam,
majd rendőr előtt találtam 

magam,
magam.

Mi ez a sok ember itten?
Ne vigyenek engem innen

tova
soha!

Becsavarnak, lefotóznak,
tiszta szívből mosolyognak

reám?
Ne ám!

Ne szállítsanak sietve
Fővárosi Állatkertbe!

Helyem
lelem!

Elvagyok itt az utcán is,
néha nagyon jól jön egy kis

vagány 
magány.

De megfognak és elvisznek!
Mit csinálnak? Tán felkötnek?

Élet 
szép lett...

Vagy visszakerülök oda,
ahol lakik más ostoba,

kicsiny
pingvin.

De ha egyszer majd felnövök,
s szabadulok onnan: örök 

remény
e fény...

Éjjeli út (Laczó Erik) ÍGY ÍRUNK MI...
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 A TÁRGYAK RENDJE
Tatár Zsófia
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A városnak ezen a részén mindig fúj a szél. Nem viharosan, csak épp annyira, hogy a por sose üljön meg az
ablakpárkányokon, hogy a villanyoszlopok drótjai finoman megremegjenek. A negyedik emeleti ablakból jól látni az
utcasarkot. Az ott álló padot, a kuka mellé ejtett újságot, a kávézó előtti biciklit, amit sosem visznek el. 
És néha, valami mást. 
Először egy apró pénzérme volt. Épp a zebra mellett, szélén a kopás úgy görbült, mintha valaki túl sokszor forgatta
volna az ujjai között. Másnapra eltűnt. Aztán egy kék gomb egy villanyoszlop tövében. Egy sárga papírcetli, rajta
egyetlen szó: „holnap”. Egy cigarettásdoboz, félig teli, a pad karfáján. Nem véletlenszerű szemét volt. Ezeket valaki
letette. 
Egy idő után elkezdte figyelni. Nem naponta – nem akart megszállott lenni –, de amikor a reggeli kávéját keverte, és az
utca látszólag változatlan volt, mindig végigfuttatta a tekintetét a részleteken. És időnként ott volt valami új. Egy apró,
elmozdított dolog, egy üzenet, amit nem címzett neki senki, mégis neki szólt. 
Aztán elhatározta, hogy válaszol. 
A zebra mellett hagyott egy kulcsot. Nem igazi kulcs volt, csak egy régi, elhajlott fogú darab, amit már semmilyen zár
nem ismert. Másnapra eltűnt. 
Egy hétig nem történt semmi. Azt hitte, ennyi volt – talán csak véletlen egybeesések sorozata volt az egész. Aztán
észrevette a következőt: egy darab kék szalagot, a pad lábára kötve. 
Innen már játék lett. 
Tárgyak cseréltek helyet, apró jelek kerültek a járdára. Egy gyűrött buszjegy a kávézó előtt. Egy félig elégett gyufa a
köztéri óra tövében. Egy elhagyott könyv, benne egy név nélküli cetli: „Folytasd.”
Nem tudta, ki az. Nem akarta tudni. Nem volt értelme személyt keresni ott, ahol egy gondolat volt az egyetlen kapocs.
A tárgyaknak rendje volt, és ez a rend fontosabb volt annál, mint hogy ki áll mögötte.
Egy nap egy bögre kávét vitt ki az utcára, és letette a padra. Hátrébb lépett, nézte. Túl direkt volt talán, túl érthető. De
ott hagyta.
Másnap a bögre eltűnt. A helyén egy cigarettacsikk volt, mellette egy kifakult pénzérme.
A következő napon egy hosszabb sétára indult. Jobb, bal, jobb, bal. Figyelt. Nem keresett semmit, de minden kis
részletet magába szívott. Egy plakátdarab, rajta szakadt szavak. Egy levél, amit valaki elfelejtett a buszmegálló padján.
Egy színes fonal az egyik kerítésen. 
Leült egy másik padra, távolabb attól, ahol a játék zajlott. Egy idő után kihalászta a kabátzsebéből a pénzérmét.
Forgatta az ujjai között, érezte a kopásokat a peremén. Egy pillanatra még érezni vélte a másik kezet is, amely egyszer
régen ugyanígy tartotta. 
A városban mindig fújt a szél, és mindig akadt egy újabb apró jel, egy újabb tárgy, amit észre kellett venni. 
A következő héten már egy ritmus alakult ki. Minden reggel a szél hozott valamit, mintha a levegő egy újabb titkot
hozott volna magával. Egy eltűnt papírdarab, egy elhagyott óra, egy gyűrött cigarettásdoboz. Egy darab
fényképfelvétel, rajta egy helyszín, ami nem volt ismerős. Egy használt buszjegy, szél által odébb sodortan. 
Nem volt több válasz, nem volt több kérdés. A tárgyak csak voltak. Ott, ahol éppen szükség volt rájuk. Mintha egy
rendezett káosz alakult volna ki, ahol a rendet nem az emberi elme határozta meg, hanem maga a tér, a szél, az idő. 
Egy délután, mikor a nap már kezdett lenyugodni, és az árnyékok hosszúra nyúltak, a padon ott volt egy darab papír.
Nem volt rajta semmi, csak egy kis folt, mintha valaki kezében tartotta volna egy ideig. Leemelte, és egy pillanatra
megállt. A papíron semmi nem volt, csak egy kis gyűrődés, ami valahogy ismerősnek tűnt, de már nem tudta, miért. 
A játék addigra már elérte a határait, vagy talán csak már nem volt fontos, hogy megértse. A dolgok ismét egymás
mellett voltak, és ő már nem keresett magyarázatot rájuk. Az idő csak megmaradt, ott, a tárgyak között, miközben a
szél egyre finomabban mozgatta őket. A padra tett dolgok nem voltak sem üzenetek, sem válaszok. Minden folytatódott
a maga rendjében. Az apró mozdulatok, a csendes város, és a tárgyak, amelyek mindent elmondtak, anélkül, hogy
bármit is mondtak volna. 
Amikor már nem várt semmit, amikor minden a maga természetes helyére került, a pad üres volt. Az egyetlen dolog,
ami maradt, egy épphogy látható, elhalványult nyom a porban, mintha egy lábnyom, amit az idő kegyetlenül
eltüntetett. De már nem számított. A tárgyak rendje mindent elmondott, és bárki, aki figyelt, tudta: a világ nem vár, nem
kérdezi, miért. Csak megy tovább.



KÖNYVAJÁNLÓ
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A FÉNYHOZÓ - ANDREA WEAVER

A világunk gyönyörű. És nem enged el… Egy nő,
aki nem hord táskát, nincs varrás a ruháján,
sohasem hazudik, a világ uralkodóit személyesen
ismeri, csődöt mond a közelében minden fegyver,
emberek tűnnek el a keze között, szokatlan listája
van és gyönyörű. Egy férfi, aki éppen megmenti a
világot, sosem öl, árva, bár hatalmas családja van,
és rejtélyes feladata miatt egy másik meglepő lista
gazdája. Emberrablók. Ez köti össze őket: egy
névsor. Listáik néhány pontja keresztezi egymást,
mint ahogy ilyenkor útjaik is metszőpontot érnek a
Föld különböző helyszínein. Palotákban,
háborúkban, börtönökben és tiszta kicsi helyeken…
Egymás ellenségei, mégis céljuk ugyanaz. 
És a világunk gyönyörű.

Összeállította: Horváth Eperke

,Nálunk csak néhány törvény van. Az egyik, hogy ne hazudj, a másik, hogy ne lopj, a
harmadik meg, hogy ne légy haszontalan. Ezt kell betartani.Nem nagy ügy, vonta meg kissé a két vállát narancssárga-lilaszövésű poncsójában az
öreg. 
- Dehogynem! - mosolyodott el Lucia. Ha tudná, milyen nehéz... Az egész világ ebbe
görbül bele”

„- Naroza az enyém. 

- Nem szeretném megbántani, de ahhoz képest, amilyen

értelmesnek tűnik, roppant sok
szor ismétli önmagát 

- Nem is tudom. Szerintem nem az én saram, ha valakinek túl

sokat kell ismételnem -”

Idézetek a könyvből...



Az egészség ellenszere 2016 – horror, thriller IMDb 6.4/10 Ha egy helyen valami nem stimmel, de
nem tudod rárakni az ujjad, hogy

pontosan mi… nem vagy őrült. Egy
gyógyintézet, ahol a kezelések egyre
nyugtalanítóbbak... és valami romlikElérhető: Disney+

Testvé
rbossz

ú

1999 – akció, dráma, thriller 

IMDb 7.8/10 Két bosszúra szomjas testvér az

,,igazság és jóság,, nevében vadul gyilkolni kezd és

állításuk szerint, nincs mitől félniük, mert Isten is ezt

akarná. Mi mást is akarhatna? Egy letaglózóan

gyönyörű film.

Elérhető: Prime Video

Léon, a profi 

1994 – akció, dráma 

IMDb 8.5/10 

Ha nem szeretsz senkit, nincs

gyenge pontod… Egy profi

bérgyilkos meg egy kislány furcsa és

veszélyes barátsága… Mester és

tanítvány Elérhető: Netflix
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Challengers 

2024 – romantikus dráma, sport 

IMDb 7.3/10 

Játszottál már olyan játékot,

amiben tudtad, hogy veszítesz?

Veszítettél? A ,,minden fejben

dől el,, elvét emelik felhőket

csapdosó szintre a filmben és a

sportban. 

Elérhető: Mozikban /

hamarosan streamingen

Past Lives 

2023 – romantikus dráma

IMDb 7.9/10 

Az egyik leghíresebb történet egy

másik élet képéről. Ha minden

máshogy alakult volna és mással

lennénk, máshol… Mindenkinek van

megbújva a gondolatai sarkában

egy ilyen ,,hely,,? 

Elérhető: HBO Max

Összeállította: Horváth Eperke

F
il
m
a
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n
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ZENEAJÁNLÓZEN
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Összeállította: Vass Regina

The Weeknd: Timeless Lil Tecca: Dark Thoughts Playboi Carti: Like Weezy

Playboi Carti: Different day Reckless Love: Monster Månkesin: Mammamia

Billie Elish: Chihiro The Weeknd: House of Ballons Lady Gaga: Disease

Sombr: Undressed Bbno$: Check The Neighbourhood: Cry Baby
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Hozzávalók:

250 gramm liszt
50 gramm barna cukor

50 gramm cukor
2 tojás

150 gramm margarin
1 teáskanál sütőpor

1 csomag vaníliás cukor
csipet só

100 gramm csoki

Elkészítési idő: 20 perc
Sütési idő: 15-20 perc

Összesen: 45 perc

Elkészítés:

1.) Melegítsük elő a sütőt 180 fokra!
2.) A margarint kicsit olvasszuk meg a mikróban vagy
vegyük ki a hűtőből a süti elkészítése előtt 1-2 órával!
Keverjük össze cukorral (barna cukor helyett
használhatunk sima cukrot is), sóval és a vaníliás
cukorral!
3.) Tegyük bele a két tojást és dolgozzuk egybe az
eddigi masszával!
4.) Adjuk hozzá a lisztet és a sütőport, majd keverjük
össze, amíg egy egységes tésztát kapunk!
5.) Vágjuk fel a csokit, majd tegyük bele a tésztába!
6.) Sütés előtt betehetjük a hűtőbe pihenni folpackba
csomagolva, de ez nem feltétlen szükséges.
7.) A tepsit kibéleljük sütőpapírral, majd kicsi, kb. diónyi
nagyságú golyókat formázunk a tésztából és így
tesszük a sütőbe sülni, ahol majd szépen kilapul.

A receptet számtalan módon lehet variálni. Az
alaprecept mindig ugyanaz marad, elég csak 1-2
hozzávalóval bővíteni, mint például a kakaópor és
akkor egy még finomabb, extrán csokis kekszet
kapunk. A csokit kicserélhetjük gyümölcsökre, mint
például a málna, áfonya stb. vagy más finomságokra,
mint a karamella, de akár keverhetjük is ezeket.
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AMERIKAI CSOKIS KEKSZ
Összeállította: Takács Gréta
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 LEZÁRULT A SZEZON
 A KOSÁRCSAPATBAN

19

Január végén egy hosszabb szünete volt csapatunknak, hiszen a Honvéd elleni mérkőzést
elhalasztották. Február első napján egy bravúros győzelemmel örvendeztette meg szurkolóit a
gárda. Az Alba Fehérvár ellen arattak győzelmet a fiúk. A következő idegenbeli meccs Pécsett
volt. A fiúk győztesen hagyták el a pályát. Jó hangulatban készülhettek kedvenceink a következő
meccsre. Február 12-én az ősi rivális Körmend látogatott Egerszegre. Már a hét elején lehetett
érezni a városban, hogy a következő fordulóban a vasi csapat ellen játszik a ZTE. A csapatokat
zsúfolásig megtelt csarnok várta. A hazai csapat játékosai revansot szerették volna venni a
januári vereségért. A hangulatra nem lehetett panasz. 
A Zalaegerszeg végig kézben tartotta a meccset. Ennek eredménye egy magabiztos győzelem
volt. A mérkőzés után igazi ünneplés vette kezdetét zalaegerszegi részről. 
A következő játéknapon a Paks volt az ellenfél. Továbbra sem ment a csapatnak idegenben. Nem
sikerült nyerni.
A 21. fordulóban jött a Honvéd elleni összecsapás - a budapesti alakulat otthonában. Itt egy
kijózanító pofonba szaladt bele a ZTE. Sok sérüléssel küzdött a csapat a bajnokság ezen
szakaszában, de a mérkőzésen semmi sem jött össze játékosainknak. A Debrecen ellen
összecsapást meggyőző fölénnyel nyerte meg a ZTE. Azonban nem lehettünk igazán boldogok,
mert Seth Leday utolsó mérkőzését játszotta ZTE-mezben. A szezon egyik legjobb teljesítményét
láthattuk a srácoktól. A fiatal magyar játékosok is kivették a részüket a győzelemből. A következő
héten idegenben lépett pályára a csapat. Közel volt a győzelem, de hosszabbítás után a hazai
csapat örülhetett. Március végén a regnáló bajnok Falcoval játszott a zalaegerszegi brigád. Nem
sikerült meglepetést okozni. Érvényesült a papírforma. Az áprilist egy Szolnok-veréssel kezdte a
Zalaegerszeg. Ez meglehetősen nagy siker volt. Az alapszakaszt egy fájó vereséggel zárták a
srácok. Kecskeméten nem sikerült nyerni, ami azt jelentette, hogy 5. helyen zárta a ZTE a
bajnokság első felét.
Április 19-én kezdetét vette a rájátszás (mérkőzéssorozat). A Debrecennel kellett megküzdeni. A
csata a "cívisvárosban" kezdődött. Az első összecsapást hatalmas fölényben játszva nyerte a
ZTE. Mintha nem is a Debrecen lett volna a pályán. Nagyon indiszponáltan játszottak. Három
nappal később Zalaegerszegen néztek farkasszemet egymással az alakulatok. Ez már egy szoros
mérkőzés volt. A végén dőlt el. Hatalmas szerepe volt a hazai közönségnek a győzelemben.
Nyeregben érezhette magát a zalai brigád. Debrecen támadhatott a győzelemért a ZTE, de nem
jött össze a győzelem. Egy ponttal volt jobb a Deac.
A negyedik mérkőzésen lezárta a párharcot a Zalaegerszeg. Zsinórban harmadszor is a top 4-be
(legjobb négy) került a csapat. Az elődöntőben a Falco jött. A szombathelyi csapat dolgát sajnos
egyik meccsen sem sikerült megnehezíteni. Így a csapat a bronzcsatában folytatta, ahol a Paks
volt az ellenfél. Ebben a párharcban sikerült egy meccset nyerni, de a paksi csapat háromszor
legyőzte a ZTE -t. Így zsinórban a harmadik idényben sem sikerült megszerezni a bronzérmet.
Az utolsó mérkőzés után a ZTE vezetőedzője elköszönt a hazai publikumtól. Összességében egy
sérülésekkel teli, de eredményes szezon volt. A ZTE ismét megmutatta, hogy a bajnokság elitjébe
tartozik.

Összeállította: Hodor Levente
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Labdarúgás: Öveges-kupa iskolánk csapata 3 győzelemmel megnyerte a tornát. A gólkirály
Simon Zsófia, a legjobb hátvéd pedig Gerencsér Anna lett. A csapat tagjai: Barabás Bíborka,
Gerencsér Anna, Mezőfi Emma, Miklós Johanna Lujza és Simon Zsófia.
Torna: V-VI. korcsoportos leány torna döntő ‘A’ rangos mezőnyben a 6. helyezést szerezték
meg. A csapat tagjai: Farkas Amina 12. E, Kovács Lili 12. A, Varga Lara 12. A, Kovács Emma

10. A, Simán Zsóka 10. A, Szabó Csenge 9. A.
Karate: XX. Ippon Shobu Karate Diákolimpián Gödöllőn, gimnáziumunk tanulója Móricz Martin

(11. K) a dobogó legfelső fokára állhatott, kategóriájában aranyérmet szerzett. Ippon Shobu
Diákolimpián Darók Izabella (8. K) osztályos tanuló a 14 évesek kategóriájában ezüstérmet
szerzett kata kategóriában. Felkészítőjük: Molnár Tamás, sensei.
Futás: iskolánk tanulói a Mezei Futó Diákolimpia megyei fordulóján vettek részt Nagykanizsán.
Egyéni versenyzőink: Kardos Zsófia (V. kcs., 2. hely, országos döntőbe jutott), Gyulai Bulcsú (V.
kcs., 6. hely), Szegedi-Vargha Géza (V. kcs., 25. hely), Kardos Emília (IV. kcs., 32. hely). VI.
korcsoport leány csapat: 1. hely (Barabás Bíborka, Hörcsök Boglárka, Király Kira (egyéni 2.
hely), Magyar Dorka, Miklós Lujza (egyéni 9. hely), Németh Zsóka. VI. korcsoport fiú csapat: 2.
hely (Hörcsök Máté, Kardos Áron (egyéni 10. hely), Molnár Kristóf, Sasvári Ákos, Szabó

Barnabás, Szindekovics Roland (egyéni 5. hely), Török Tamás. Testnevelők: Dr. Kelemenné

Hersics Adrienn és Molnár Klaudia. 
Röplabda: Szombathelyen röplabda ‘B’ kategóriás Diákolimpia országos elődöntőn képviselték
iskolánk színeit a Túrós Csuszák, ahol a dobogó harmadik fokára állhattak fel Győr-Moson-
Sopron és Vas vármegye bajnokai után. Ezzel a bronzéremmel a lányok menetelése nem ért
véget erre a szezonra, hiszen májusban a Strandröplabda Diákolimpia országos döntőjén is
bizonyíthatják rátermettségüket. Felkészítőik: Földesi Ádám és Balázs Erik.
Cselgáncs: 2025.03.11-én Szlovákiában megrendezett nemzetközi GRAND PRIX cselgáncs
versenyen serdülő korosztályban Hencz Hunor 7. K osztályos tanuló aranyérmet szerzett.
Tollaslabda: Diákolimpia ‘B’ kategória - Kiss Eszter és Horváth Dániel képviselték iskolánkat a
szombathelyi területi, azaz országos elődöntőn. Kiemelkedő teljesítménnyel a IV. korcsoportos
lányok mezőnyében Eszti az 5. helyen végzett, a VI. korcsoportos fiúknál Dani (akinek eredeti
sportága a röplabda), az előkelő második helyet szerezte meg. Ezüstérmével megszakítás nélkül,
sorozatban harmadszor kvalifikálta magát az országos döntőre. A felkészülés az országos
döntőtöl függetlenül tovább folytatódik, ugyanis a következő tanévben már nem csak egyéniben,
hanem csapatban is bemutatkoznak a Zalaegerszegi Kölcsey Ferenc Gimnázium tollaslabda
diákolimpikonjai. Felkészítő: Balázs Erik testnevelő.
Április 11-13. Cegléden került megrendezésre a Tollaslabda Diákolimpia országos döntője.
Iskolánk tanulójának, Horváth Dánielnek 3 egymást követő évben is sikerült a kvalifikáció a
rangos eseményre. A versenyen végül (82 nevező) az előkelő 9. helyen végzett, mellyel tovább
ösztönözheti az idei tanévben csapattá formálódott kölcseys tollaslabdázó diákokat. Felkészítő
testnevelője: Balázs Erik.
Április 10-én rendezte a ZVDÖK a hagyományos sportnapját. Fiú labdarúgó csapatunk a
második helyen végzett. Csapatvezető: Bruszik Péter.

20Összeállította: Hodor Levente
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Diákolimpia “A” kategória V-VI. Korcsoport Megyei Döntő: a fiúknak az aranyérem, míg a lányoknak a
bronzérem került a nyakába. Igazolt kosárlabdázó fiaink magabiztos játékkal, mindkét mérkőzésükön
leléptették az ellenfelüket, így az első helyen jutott tovább a területi döntőre. Lányainknak sajnos most itt
befejeződtek az 5-5 elleni küzdelmek, de az idén még lesz lehetőségük bizonyítani a B33 Diákolimpián. A
csapat tagjai a fiúknál: Tóth Barnabás, Mészáros Ágoston, Garai Dávid, Ruzsics Barnabás, Kovács Áron

Boldizsár, Tóth Marcell, Gérczei Bence, Károlyi Zalán, Röszler Áron, Bihari Barnabás, Mike Mátyás,
Völgyi Vendel. Lányok: Óházy Julianna, Csalló Jázmin, Sonkoly Fanni, Mezőfi Emma, Horváth Réka

Panna, Horváth Nadin, Gérczei Sára, Bőle Jázmin. Felkészítő testnevelő: Dr. Kelemenné Hersics Adrienn.
Diákolimpia országos döntő V-VI. korcsoport “B” kategória – Zsíros Tibor Emlékverseny: 2025.03.28-
30 között a Magyar Diáksport Szövetség rendezésében Szombathely adott otthont az amatőr Kosárlabda
Diákolimpia® döntőjének az idei tanévben. Kölcseys fiainknak a hármas körbeverést követően sajnos nem
jól alakult a csoportbeli helyezésük: a keresztjátékot és a helyosztót követően a húsz csapatból a
tizennegyedik helyen végeztek. A három nap alatt lejátszott hat mérkőzésén tisztességgel helyt álltak
sportolóink, gratulálunk nekik! A csapat tagjai: Kardos Áron, Bihari Barnabás, Papp Patrik, Vass Zétény,
Lenk Ármin, Kovács Levente, Lukács-Cséza Gábor, Szabó Barnabás, Szindekovics Roland, Gyulai Bulcsú.
Felkészítő: Dr. Kelemenné Hersics Adrienn.
Országos Diákolimpia: 2025. január 24-26. között a tavalyi évhez hasonlóan, Pécs adott otthont az A-
kategória V-VI. korcsoportos országos kosárlabda diákolimpiának, ahol a legjobb nyolc leány és fiú csapat
mérkőzhetett meg egymással. A csoporton belüli mérkőzések után, veretlenül az első helyen várhatták a
keresztjátékot a döntőbejutásért. Sajnos a pécsi Cserepka ellen nem sikerült a győzelem, így másnap a
Szolnok ellen következhetett a bronzmérkőzés. Fiaink, a fáradtságot legyőzve, magukat is felülmúlva, nagy
küzdelemben szerezték meg a bronzérmet. A harmadik hely megszerzése mellett nagy öröm még a
számunkra, hogy Mészáros Ágostont az edzők szavazatai alapján beválasztották az All Star csapatba.
Felkészítő testnevelő: Dr. Kelemenné Hersics Adrienn. Csapat tagjai: Tóth Barnabás, Mészáros Ágoston,
Garai Dávid, Ruzsics Barnabás, Kovács Áron Boldizsár, Tóth Marcell, Károlyi Zalán, Röszler Áron, Rinkó

Barnabás, Gérczei Bence, Völgyi Vendel, Bihari Barnabás, Mike Mátyás. 
Három Város Tornája: a lendvai, varasdi és zalaegerszegi középiskolás diákok részvételével zajló Három
Város Tornája sportrendezvény sorozat lassan 20 éves múltra tekint vissza. Az idei tanév második
fordulójának a lendvai Kétnyelvű Középiskola adott otthont. Zalaegerszeget a kölcseys diákok képviselték
kosárlabdában (3x3) Büszkeséggel tölt el bennünket, hogy Gérczei Bence nagy fölénnyel (25/19) megnyerte
a hárompontos dobóversenyt. A csapat tagjai: Tóth Marcell, Gérczei Bence, Károlyi Zalán, Rinkó

Barnabás. Testnevelő: Dr. Kelemenné Hersics Adrienn.
B33 Kosárlabda Diákolimpia országos elődöntő, Győr: iskolánk leánycsapata a csoportmérkőzések és a
keresztjáték után sajnos egy ponttal maradt alul a Mindszentysekkel szemben. A bronzmérkőzésre már a
fáradtság jelei is mutatkoztak a lányoknál, így nem sikerült az érem megszerzése és az országos döntőbe
jutás. A lányokat mindenképpen dicséret illeti a teljesítményükért, ahogy végig küzdöttek a pályán. A csapat
tagjai: Óházy Julianna, Kocsárdi Réka, Csalló Jázmin, Sonkoly Fanni. Felkészítő: Dr. Kelemenné Hersics

Adrienn.
B33 Kosárlabda Diákolimpia országos elődöntő, Törökbálint: került megrendezésre a 3x3-as Kosárlabda
Diákolimpia területi döntője 12 fiú- és 12 lánycsapat részvételével a középiskolai kategóriában. Kölcseys
fiaink az öt mérkőzésből egyet elveszítve a harmadik helyen végeztek, ezzel jogot szerezve, hogy idén is ott
legyenek a júniusi országos döntőn. Gratulálunk a csapatnak, és sok sikert kívánunk a döntőre! A csapat
tagjai: Tóth Barnabás, Garai Dávid, Ruzsics Barnabás, Kovács Áron Boldizsár. Felkészítő: Dr. Kelemenné

Hersics Adrienn.

Összeállította: Hodor Levente
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Összeállította: Domján Noémi

2025. március 1. - 2025. május 28.

Kölcseys OKTV

Deák Jázmina - francia OKTV 12. hely.
Elmont Gergő - mozgóképkultúra és médiaismeret OKTV országos írásbeli döntőjébe jutott.
Salamon Alicia - német nyelv OKTV 2. hely.

Könyvtárhasználati verseny

Füzesi Dávid - 18. hely.
Gránicz Hanga - 25. hely.

Történelem versenyek

Bedő Lili Bianka, Kiss Elizabet, Vizi Gréta Zsófia - városi történelmi, honismereti vetélkedő, 1. hely.
Szabó Gréta - Savária országos történelemverseny, vármegyei 3. hely.
Czotter Milán - Savária országos történelemverseny, vármegyei 10. hely.
Iancu Martin - Savária országos történelemverseny, vármegyei 7. hely.
Hörcsök Boglárka - Ránki György dunántúli történelemverseny, dunántúli döntő 3. hely.
Horváth Fanni - Ránki György dunántúli történelemverseny, vármegyei 3. hely (4-5 évfolyamos gimnáziumok).
Főfai Abigél Hanna - Ránki György dunántúli történelemverseny, vármegyei 3. hely (6-8 évfolyamos gimnáziumok).
Tóth Lilla Orsolya - László Gyula Országos Történelemverseny, országos döntő 7. hely. 

XVII. Fodor József Országos Biológia Verseny

Horváth Tamás - 5. hely.
Iván Borisz - 21. hely.

Nemes Balázs - 41. hely.
Kosárkó Boglárka - 130. hely.

Polacsek Petra - 23. hely.
Német nyelvi verseny

Nemes Hanna Laura és Dancsák Sára - szóbeli döntőbe jutottak, az előkelő 5. és 6. helyet érték el.
Vármegyei német verseny:

9/I. kategória:
Vörös Luca - 6. hely.
Herczeg Zsombor - 7. hely.

10/I. kategória:
Nguyen Cam Tu - 1. hely.
Pais Dominik - 2. hely.
Füzesi Dávid - 4. hely.
Gérczei Sára - 5. hely.
Mikolics Regina - 6. hely.
Ruzsics Dorina - 7. hely.
Simon Patrícia - 9. hely.

10/III. kategória:
Kardos Zsófia - 2. hely.

Angol nyelvi verseny

Gróf Ábel - 4. hely.
Gergely-Gyenese Sára - 3. hely.

Erdei Anna Ágnes - a 9/II-es kategória 2. helyezettje lett. 
Pais Dominik - a saját kategóriájában a 13 induló közül a 4. helyet szerezte meg.

Halak Tamás István - 10/II-es kategóriában, 6. helyen végzett.
Füzesi Dávid - 10/II-es kategóriában, 5. helyet érte el.

Salánki Sára Abigél - 2. hely. Abigél olyan kiemelkedő szóbeli teljesítményt nyújtott, hogy a zsűri külön dicséretben részesítette.
Matematika versenyek

Kenguru Nemzetközi Matematika verseny:
Mázsa Csaba Ádám - 7. hely.
Bedő Lili Bianka - 8. hely.
Farkas Flóra - 15. hely.
Jákli Martin - 15. hely.

Nemes Tihamér Országos Alkalmazói Tanulmányi Verseny

Füzesi Dávid - 1. hely.
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Programajánló nyárra

Június 6-7-8., péntek-szombat-vasárnap: Street Food Weekend a Dísz téren, 
pénteken Street Retro, szombaton Street Electro a Mimosában.
Június 7-én, szombaton nyit a városi strand és a Gébárti Tóstrand.
Június 9., pünkösdhétfő: Göcseji Prószafesztivál és Családi Pünkösd a Gébárti-tónál.
Június 13-14-15., péntek-szombat-vasárnap: EgerszegFeszt a belvárosban.
Június 14-én, szombaton nyit az AquaCity.
Június 30-tól július 4-ig: Zalaegerszegi Kortárs Művészeti Fesztivál.
Július 5., szombat, 20:00 óra: Filmzenei koncert a Dísz téren.
Július 10-től augusztus 22-ig: Kvártélyházi nyár, szabadtéri nyári színház.
Július 12-én Gébárti Népművészeti Fesztivál.
Augusztus 16-án, szombaton családi jótékonysági nap az AquaCityben.
Szeptember 5-6-7., péntek-szombat-vasárnap: Vadpörkölt és Bor Fesztivál a
belvárosban.

Összeállította: Vass Regina
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